DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000154 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de fevereiro de 2020 Ano 4

Contrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 009/2020

PROCESSO ADM. Nº. 008/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020
CONTRATO Nº. 009/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA:CARLOS CUPERTINO SANTOS,  inscrito no CNPJ sob o nº 03.086.136/0001‐54,
com endereço na Praça Albino Cajahyba, nº 74, Centro, Cidade de  Jitaúna, Estado da Bahia,
CEP: 45.225‐000.
OBJETO:  Fornecimento  de  Material  de  Limpeza,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Jitaúna, durante o exercício de 2020.
VALOR GLOBAL: R$ 7.040,20 (sete mil, quarenta reais e vinte centavos).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo
Fonte de Recursos: Ordinário – 00

ASSINATURA E RATIFICAÇÃO em 03/02/2020
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/02/2020 à 31/12/2020

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACCD22F3D66C64BBF42EC35E1B51CFA7

		2020-02-04T11:51:56-0300